

I. DISPOSICIONS GENERALS

1. PRESIDÈNCIA I CONSELLERIES DE LA GENERALITAT VALENCIANA

Presidència de la Generalitat

CORRECCIÓ d'errades del Decret 13/1999, de 30 de juliol, del president de la Generalitat Valenciana, pel qual s'assignen a la Presidència i a les conselleries determinades competències i es deleguen competències en els vicepresidents del Govern Valencià i en el secretari general de la Presidència. [1999/F7819]

S'ha advertit el següent error en el text del decret esmentat, publicat en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 3.551, de 2 d'agost de 1999.

En la pàgina 13865, article 1:

On diu: «S'assignen a la Conselleria d'Ocupació les competències en les matèries de foment de l'ocupació i l'economia social, formació professional ocupacional i contínua, i intermediació entre l'oferta i la demanda laboral.»

Ha de dir: «S'assignen a la Conselleria d'Ocupació les competències en les matèries de treball i prevenció de riscos laborals, foment de l'ocupació i de l'economia social, formació professional ocupacional i contínua, i intermediació entre l'oferta i la demanda laboral.»

CORRECCIÓ d'errades del Decret 83/1999, de 30 de juliol, del Govern Valencià, pel qual aprova el Reglament Orgànic i Funcional de la Presidència de la Generalitat. [1999/F7877]

Observades errades en la publicació del decret esmentat en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 3.551, de 2 d'agost de 1999, pertoca l'oportuna rectificació:

En l'article 7, on diu: «1. La Direcció del Gabinet del President...», ha de dir: «1. La Sotssecretaria del director del Gabinet del President...».

Al final de l'article 8 s'ha d'afegir un paràgraf amb el contingut següent: «Amb la màxima jerarquia del nivell administratiu i sota la dependència del secretari general, la Secretaria General Administrativa atendrà la totalitat dels serveis generals de la Presidència de la Generalitat Valenciana».

En l'article 18.1, on diu: «...de la Secretaria General de la conselleria...», ha de dir: «...de la Secretaria General de la Presidència de la Generalitat Valenciana...».

En l'article 19, al final del primer paràgraf, on diu: «...oficines de la Generalitat Valenciana a Madrid i Brussel·les», ha de dir: «...delegacions de la Comunitat Valenciana a Madrid i Brussel·les».

En l'article 20, on diu: «-Direcció General de l'Oficina de Brussel·les. Direcció General de l'Oficina de Madrid», ha de dir: «- Delegació de la Comunitat Valenciana a Brussel·les. - Delegació de la Comunitat Valenciana a Madrid».

En l'article 24, on diu: «- La Sotssecretaria del Portaveu del Govern i de Comunicació», ha de dir: «- La Sotssecretaria del Portaveu del Govern i Comunicació».

En l'article 26.2, on diu: «- L'Oficina del Portaveu», ha de dir: «3. L'Oficina del Portaveu s'integrarà en la Sotssecretaria del Portaveu del Govern i Comunicació».

I. DISPOSICIONES GENERALES

1. PRESIDENCIA Y CONSELLERIAS DE LA GENERALITAT VALENCIANA

Presidencia de la Generalitat

CORRECCIÓN de errores del Decreto 13/1999, de 30 de julio, del presidente de la Generalitat Valenciana, por el que se asignan a la Presidencia y a las consellerias determinadas competencias y se delegan competencias en los vicepresidentes del Gobierno Valenciano y en el secretario general de la Presidencia. [1999/F7819]

Se ha advertido el siguiente error en el texto del citado decreto, publicado en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 3.551, de 2 de agosto de 1999.

En la página 13865, artículo 1:

Donde dice: «Se asignan a la Conselleria de Empleo las competencias en las materias de fomento del empleo y la economía social, formación profesional ocupacional y continua e intermediación entre la oferta y la demanda laboral.»

Debe decir: «Se asignan a la Conselleria de Empleo las competencias en las materias de trabajo y prevención de riesgos laborales, fomento del empleo y de la economía social, formación profesional ocupacional y continua e intermediación entre la oferta y la demanda laboral.»

CORRECCIÓN de errores del Decreto 83/1999, de 30 de julio, del Gobierno Valenciano, por el que aprueba el Reglamento Orgánico y Funcional de la Presidencia de la Generalitat. [1999/F7877]

Observados errores en la publicación del citado decreto en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 3.551, de 2 de agosto de 1999, procede la oportuna rectificación:

En el artículo 7, donde dice: «1. La Dirección del Gabinet del Presidente...», debe decir: «1. La Subsecretaría del director del Gabinet del Presidente...».

Al final del artículo 8 hay que añadir un párrafo con el siguiente contenido: «Con la máxima jerarquía del nivel administrativo y bajo la dependencia del secretario general, la Secretaría General Administrativa atenderá la totalidad de los servicios generales de la Presidencia de la Generalitat Valenciana».

En el artículo 18.1, donde dice: «...de la Secretaría General de la conselleria...», debe decir: «...de la Secretaría General de la Presidencia de la Generalitat Valenciana...».

En el artículo 19, al final del primer párrafo, donde dice: «...oficinas de la Generalitat Valenciana en Madrid y Bruselas», debe decir: «...delegaciones de la Comunidad Valenciana en Madrid y Bruselas».

En el artículo 20, donde dice: «- Dirección General de la Oficina de Bruselas. Dirección General de la Oficina de Madrid», debe decir: «- Delegación de la Comunidad Valenciana en Bruselas. - Delegación de la Comunidad Valenciana en Madrid».

En el artículo 24, donde dice: «- La Subsecretaría del Portavoz del Gobierno y de Comunicación», debe decir: «- La Subsecretaría del Portavoz del Gobierno y Comunicación».

En el artículo 26.2, donde dice: «- La Oficina del Portavoz», debe decir: «3. La Oficina del Portavoz se integrará en la Subsecretaría del Portavoz del Gobierno y Comunicación».